PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
        ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE N. 015/2023

                          O Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, o

Senhor José Roberto Furlan, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

Art. 62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município;

                          Considerando que a Administração deve anular seus próprios

atos, quando eivados de vício de legalidade, TORNA PÚBLICO.

Art.1º.Tornar sem efeito, o Edital de Convocação Pública RH de nº 014/2023,

de 10/04/2023, publicado no Diário Oficial do Município na Edição de nº 1920, e

no Jornal Tribuna do Norte dia 11/04/2023, Edição nº 9.492. Pág. B6, da

candidata abaixo relacionada.

Lista Afrodescente – Edital de Concurso Público de nº 001/2018

Nome da candidata Inscrição Cargo - carga horária

Claudinéia da Costa Silva 004.700.297-92 Professor, carga horária de

20 horas - 4º classificado

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

            Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná,
DRH, aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil vinte e três. (11/04/2023).

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL

BELINO SILVA ROCHA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS